
*Informace ze SRPŠ k vánočnímu jarmarku:*  

Dne 25.11. od 16:00 hod bude v ZŠ Březnice pí. Hniličkovou organizováno vyrábění 

adventních věnců, které se následně budou prodávat na vánočním jarmárku. Pokud 

se jich vyrobí větší množství, bude možnost si je koupit na vrátnici školy již od 26.11. 

 

Veškerý materiál na výrobu bude nachystán, stačí přinést jen nápady a chuť tvořit. 

Můžete přijít tvořit i se svými dětmi, pokud budete chtít. 

 

Jen je potřeba na můj email nahlásit do 22.11. účast, abychom věděli, kolik materiálu 

připravit. 

 

Sraz bude na vrátnici, tvoření bude probíhat v některé z učeben. 

Dále doplňuji několik organizačních informací k vánočnímu jarmárku. 

Výrobky můžete nosit v pátek 29. listopadu od 8:00 do 16:00 hodin do konventu. 

Budeme mít vyhrazeno místo na schodech do prvního patra (za kavárnou chodbou 

dál, pak po schodech nahoru, kde bude připraveno místo, kde lze výrobky nechat).  

Jídlo, je dobré přinést nejlépe v den jarmárku, a to v neděli 1. prosince od 13:00 do 

14:00 hodin do konventu. Připomínám, že by mělo být zabalené. 

Kdo si bude chtít určit sám cenu výrobku, prosím o připevnění cenovky. 

Komu časově nevyhovuje tento způsob, může přinést celý týden před jarmárkem (tedy 

od 22.11. do 29.11.) výrobky na vrátnici školy v době od 7:40 do 16:00 hodin (v pátek 

pouze do 13:00 hod).  

Doprodej výrobků proběhne v pondělí 2. prosince od 8:00 do 10:00 hodin v konventu. 

Výrobky se doprodávají za opravdu symbolické ceny.  

 S pozdravem 

Tereza Slámová 

předsedkyně 

 


